
ARTEVO
s profily REHAU 
Nový prémiový kompozitní systém určuje standardy      
v designu, velikosti, produktivitě a udržitelnosti,
poskytuje špičkovou tepelnou izolaci a splňuje i ty
nejnáročnější požadavky.

Tepelná izolace na špičkové úrovni

Volitelnost technologie profilu LowE

Vysoký zvukový útlum

Více udržitelnosti

Maximální velikost oken s čistými liniemi

Prvotřídní design

Revoluční kompozitní materiál

Copyright REHAU Industries SE & Co

800 155 156
www.sulko.cz

SULKO ARTEVO
Nové vnímání oken



SULKO partner: 

  Stavební hloubka 80 mm

  Počet komor s křídlem Z 7

  Počet komor s plošně lícujícím křídlem 8

  Šířka zasklení s křídlem Z 56 mm

  Šířka zasklení s plošně lícujícím křídlem 72 mm

  Světlá šířka 117 mm

  Tepelná izolace s trojsklem 0,5 Uw až 0,73

  Tepelná izolace s trojsklem 0,5 a LowE Uw až 0,68

  Barevné dekory mattex 10 folií

  Stříkané barvy RAL ANO

ARTEVO nabízí vynikající tepelnou izolaci, která přispívá k snížení
energetických nákladů. Okno je vždy vybaveno středovým těsněním. 

Energetická účinnost

ARTEVO využívá silná trojskla, která nabízejí vynikající vlastnosti. Díky
úzkým profilům navíc umožňuje rozšíření prosklené plochy, což nejenže
zlepšuje estetiku, ale také maximalizuje množství přirozeného světla 
v interiéru.

Přirozené světlo

ARTEVO kombinuje estetiku s funkcionalitou, nabízí čisté linie plošně
lícujícího křídla se vzhledem hliníku. Exkluzivní mattexové barvy, možnost
bílého, hnědého nebo antracitového nosiče a promyšlené doplňky povyšují
okna na zcela novou úroveň. 

Design

Kompozitní High-Tech materiál RAU-FIPRO X, vyztužený skleněnými
vlákny, dává oknům ARTEVO dlouhodobou odolnost, ochranu proti hluku 
a zvyšuje bezpečnost domova. 

Materiál

ARTEVO MAX ARTEVO 

ARTEVO max, varianta 
s inovativní technologií
profilů REHAU LowE,
dosahuje ARTEVO  
standardu pasivního domu 
s hodnotami Uf až 0,82
W/(m²K).

Většina prvků ARTEVO
nevyžaduje ocelovou
výztuhu, která zabraňuje
vzniku tepelných mostů 
a umožňuje dosáhnout
hodnot Uf až 0,98 W/(m²K).

ARTEVO od REHAU přináší umění a evoluci. Jedná se 
o kompozitní revoluční prémiový systém oken, který vyniká 
v designu, velikosti prvků až 2,8 metrů, produktivitě a udržitelnosti.
Nabízí čistý design se vzhledem hliníku a maximalizuje využití
přirozeného světla díky úzkým profilům. Kompozitní materiál,
známý z automobilového a leteckého průmyslu pro svou vysokou
stabilitu a odolnost, zde nachází další uplatnění. ARTEVO je
udržitelné řešení s využitím recyklovaných materiálů a přispívá 
k oběhovému hospodářství s roční úsporou až sedminásobku váhy
Eiffelovy věže. Systém poskytuje vynikající tepelnou izolaci 
a splňuje standardy pasivního domu s technologií REHAU LowE.
Díky 80 mm platformě je výrobní proces efektivnější a umožňuje
flexibilitu v designu. ARTEVO kombinuje výjimečný design 
s vysokým výkonem, což činí z profesionálů v oblasti výroby oken
průkopníky na trhu.

C
op

yr
ig

ht
 R

EH
A

U
 In

du
st

rie
s 

SE
 &

 C
o

TECHNICKÉ INFORMACE

800 155 156
www.sulko.cz

SULKO ARTEVO
Nové vnímání oken


